
FECHA 12/02/2022
LUGAR VELODROMO
PRUEBA PLP
ZONA DONOSTIALDEA

PRUEBA 1: 220 mv infantil femenino

CATEGORÍA: infantil
SEXO: femenino

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

1 176 Irati Rojas Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 35,54 2 7
1 182 Elsa De La Cruz Real Sociedad S.A.D. San Ignacio 33,28 1 1
1 174 Garazi Corchete Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 36,98 2 10
1  
1  
1  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

2 175 Naiara Rojas Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 34,74 1 4
2 184 Libe Garcia Real Sociedad S.A.D. Santo Tomas Lizeoa 35,90 2 8
2 165 Anne Campanillas Real Sociedad S.A.D. Mary Ward 38,27 3 13
2  
2  
2  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

3
3
3 Haizea Barbier Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida
3 155 Haizea Elosegui Real Sociedad S.A.D. La Salle Donostia 34,44 1 2
3 168 Haizea Barbier Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 38,30 2 14
3 194 Juno Vidal Real Sociedad S.A.D. Zurriola Ikastola 41,08 3 26

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

4 159 Norah Muzás Real Sociedad S.A.D. Luberri 39,23 2 19
4 156 Amaia Izulain Real Sociedad S.A.D. Lezo Herri Eskola 36,54 1 9
4 158 Chloe Roldan Real Sociedad S.A.D. Lizeo Pasaia 46,53 1 31
4  
4  
4  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

5 148 Nora Laka Real Sociedad S.A.D. Colegio Mundaiz 39,70 2 22
5 177 Amaia Miranda Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 39,02 1 18
5 171 Ane Rojas Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 40,15 1 24
5  
5  
5  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

6 283 Edurne Albisu C.D. Hernani Santa Barbara 39,31 3 20
6 294 Maria Abla C.D. Hernani Santa Barbara 37,13 2 11
6 22 Ane Cuñado Atletico San Sebastian Mary Ward 34,77 1 5
6  
6  
6  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

7 290 Laida Brun C.D. Hernani Arantzazuko Ama 38,94 2 17
7 282 Mara Reyes C.D. Hernani Santa Barbara 38,39 1 15
7 12 Nahia Rico Atletico San Sebastian Herri Ametsa Ikastola 41,89 1 28
7  
7  
7  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

8 281 Maddi Hernandez C.D. Hernani Arantzazuko Ama 38,83 1 16
8 297 Mare Gomez C.D. Hernani Arantzazuko Ama 42,67 1 29
8 17 Irene Ibarburu Atletico San Sebastian La Salle Donostia 44,37 2 30
8  
8  
8  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

9 298 Malen Etxeberria C.D. Hernani Arantzazuko Ama 39,66 1 21
9 296 Lide Labaka C.D. Hernani Salesianos 40,80 1 25
9 299 Lexuri Legorburu C.D. Hernani Arantzazuko Ama 41,26 2 27
9 16 Maite Blanca Atletico San Sebastian La Salle Donostia 49,37 4 32
9  
9  



SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

10 130 Nora Odriozola Jakintza Atletismo Kluba Luberri 39,70 4 22
10 284 Enara Kerejeta C.D. Hernani Santa Barbara 34,50 1 3
10 147 Lucia Muiños Ostadar Skt Santa Teresa Donosti 38,20 3 12
10 143 Ohiane Belartieta Ostadar Skt Oriarte 35,20 2 6
10  
10  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO 9,50 PUESTO RANKING

11 3 136 Noa Del Río Jakintza Atletismo Kluba Luberri 40,35 3
11 2 145 Sara Zubizarreta Ostadar Skt Oriarte 42,40 4
11 1 285 Intza Galdos C.D. Hernani Santa Barbara 34,04 1
11 4 138 Nerea Barrera Ostadar Skt Oriarte 41,27 3
11 5  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

12 3 325 Maddi Gonzalez Jakintza Atletismo Kluba Luberri 45,07 2
12 4 193 Lorea Otermin Real Sociedad S.A.D. Zurriola Ikastola 44,15 1
12 1 169 Luke Fernández Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 35,61 1
12 2 146 Mara Cruz Ostadar Skt Oriarte 41,57 2

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

13 2 134 Eider Martinez Jakintza Atletismo Kluba Luberri 48,35 4
13 5 170 Maialen Alberdi Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 37,94 1
13 4 142 Garazi Almagro Ostadar Skt Oriarte 44,70 3
13 3 141 Iugatz Almagrro Ostadar Skt Oriarte 36,09 1
13 1  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

14 2 129 Haizea Irazusta Jakintza Atletismo Kluba Luberri 39,03 1
14 5 133 Maddi Osinalde Jakintza Atletismo Kluba Luberri 45,37 2
14 4 135 Laia Agirre Jakintza Atletismo Kluba Luberri 39,36 2
14 3 132 Nora Villar Jakintza Atletismo Kluba Luberri 50,12 3
14 1  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

1 2  
1 3  
1 1  
1 4  
1 5  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

2 4  
2 2  
2 3  
2 1  
2 5  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

3 3  
3 2  
3 1  
3 4  
3 5  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

4 4  
4 3  
4 1  
4 2  
4 5  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

5 1  
5 2  
5 3  
5 4  
5 5  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

6 3  
6 4  
6 2  
6 1  
6 5  



SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

7 2  
7 4  
7 1  
7 3  
7 5  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

8 3  
8 5  
8 2  
8 4  
8 1  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

9 5  
9 1  
9 2  
9 4  
9 3  

PRUEBA 1: 60 mv infantil masculino

CATEGORÍA: infantil
SEXO: masculino

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

1 1 298 Malen Etxeberria C.D. Hernani Arantzazuko Ama 11,17 1 8
1 2 1135 Oier Prieto Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 14,40 4 33
1 3 1095 Gorka Mindeguia Ostadar Skt Oriarte 14,37 3 32
1 4 1017 Mikel Benito Atletico San Sebastian Maria Reina Eskola 11,24 1 9
1 5  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

2 1 1114 Alain Aaron Melo Real Sociedad S.A.D. San Ignacio 12,62 1 25
2 2 1128 Tomas Azpiroz Real Sociedad S.A.D. San Patricio 12,66 3 26
2 3 1373 Kevin Pinza Ostadar Skt Oriarte 11,66 1 13
2 4 1019 Eki Otegi Atletico San Sebastian Manteo 13,36 2 29
2 5  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

3 1 1104 Jon Alvarez Real Sociedad S.A.D. Axular Lizeoa 12,11 3 20
3 2 1094 Markel Piriz Jakintza Atletismo Kluba Luberri 13,54 3 30
3 3 1007 Ander Sotomayor Atletico San Sebastian Axular Lizeoa 12,01 1 19
3 4 1371 Axel Cuenca C.D. Hernani Magale 11,51 1 11
3 5  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

4 1 1018 Alex Olaberria Atletico San Sebastian Manteo 14,21 3 31
4 2 1012 Andres Bistue Atletico San Sebastian Ekintza 11,88 2 17
4 3 1108 Jonah Wesbuer Real Sociedad S.A.D. Deustche Schule 11,91 2 18
4 4 1102 Jon Etxebeste Real Sociedad S.A.D. Axular Lizeoa 10,34 1 3
4 5  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

5 1 214 Saioa Gastesi Tolosa Club De Futbol Laskorain 10,96 1 7
5 2 1086 Santxo Ordoñez Jakintza Atletismo Kluba Luberri 12,36 3 24
5 3 1124 Pablo Arregi Real Sociedad S.A.D. San Patricio 12,16 2 22
5 4 1093 Unax Alkezar Jakintza Atletismo Kluba Luberri 13,12 4 28
5 5  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO 9,90 PUESTO RANKING

6 1 1370 Hodei Aristegi C.D. Hernani Santa Barbara 13,06 5 27
6 2 1142 Ander Gurutzealde Real Sociedad S.A.D. Zurriola Ikastola 10,26 2 2
6 3 1028 Aner Zugasti Atletico San Sebastian Zurriola Ikastola 11,56 1 12
6 4 1412 Martin Azurmendi Atletico San Sebastian Peñaflorida 12,12 3 21
6 5  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

7 1 1368 Mario Quiroga C.D. Hernani Arantzazuko Ama 10,42 1 5
7 2 1008 Oier Vicente Atletico San Sebastian Axular Lizeoa 11,26 2 10
7 3 1103 Eder Fernández Real Sociedad S.A.D. Axular Lizeoa 11,86 4 16
7 4 1134 Mikel Hernández Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 11,79 2 15
7 5  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

8 1 1130 Markel Iza Real Sociedad S.A.D. Summa Aldapeta 10,52 1 6



8 2 1111 Ibon Pazos Real Sociedad S.A.D. San Ignacio 12,18 2 23
8 3 1090 Urko Zulaika Jakintza Atletismo Kluba Luberri 11,72 2 14
8 4 1016 Unai Garcia Atletico San Sebastian Luberri 10,35 1 4
8 5  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

9 1 1119 Asier Elkoroiribe Real Sociedad S.A.D. Manteo 10,23 1
9 2 1131 Joanes Arbeloa Real Sociedad S.A.D. Summa Aldapeta 11,80 3
9 3 1089 Biagi Lizari Jakintza Atletismo Kluba Luberri 11,16 3
9 4 1022 Aratz Auzmendi Atletico San Sebastian Lizeo Pasaia 10,26 1 2
9 5  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

10 1 1116 Telmo Elcuaz Real Sociedad S.A.D. San Ignacio 10,33 2
10 2 1123 Joseba Torres Real Sociedad S.A.D. Zaragueta 9,53 2
10 3 1020 Iker Venegas Atletico San Sebastian Manteo 11,39 4
10 4 1026 Augie Arauz Atletico San Sebastian Zuhaizti 9,50 1
10 5  

SERIE CALLE NOMBRE CLUB CENTRO PUESTO RANKING
11 1  
11 2  
11 3  
11 4  
11 5  

SERIE CALLE NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING
12 1  
12 2  
12 3  
12 4  
12 5  

SERIE CALLE NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING
13 1  
13 2  
13 3  
13 4  
13 5  

PRUEBA 1: 0 0

CATEGORÍA:
SEXO:

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

1 2  
1 3  
1 1  
1 4  
1 5  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

2 4  
2 2  
2 3  
2 1  
2 5  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

3 3  
3 2  
3 1  
3 4  
3 5  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

4 4  
4 3  
4 1  
4 2  
4 5  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

5 1  
5 2  
5 3  
5 4  
5 5  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

6 3  



6 4  
6 2  
6 1 IKER EGIBAR
6 5  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

7 2  
7 4  
7 1  
7 3  
7 5  



FECHA 12/02/2022
LUGAR VELODROMO
PRUEBA PLP
ZONA DONOSTIALDEA

PRUEBA 1: ALTURA INFANTIL MASCULINO

CATEGORÍA: INFANTIL
SEXO: MASCULINO

DORSAL/COD.
DIPUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

1026 Augie Arauz Atletico San Sebastian Zuhaizti 1,30 5 5
1020 Iker Venegas Atletico San Sebastian Manteo 1,30 5 5
1022 Aratz Auzmendi Atletico San Sebastian Lizeo Pasaia 1,30 5 5
1008 Oier Vicente Atletico San Sebastian Axular Lizeoa 1,10 22 22
1093 Unax Alkezar Jakintza Atletismo Kluba Luberri 1,10 22 22
1094 Markel Piriz Jakintza Atletismo Kluba Luberri 1,00 30 30
1086 Santxo Ordoñez Jakintza Atletismo Kluba Luberri 1,10 22 22
1116 Telmo Elcuaz Real Sociedad S.A.D. San Ignacio 1,35 2 2
1130 Markel Iza Real Sociedad S.A.D. Summa Aldapeta 1,20 14 14
1123 Joseba Torres Real Sociedad S.A.D. Zaragueta 1,35 2 2
1131 Joanes Arbeloa Real Sociedad S.A.D. Summa Aldapeta 1,30 5 5
1090 Urko Zulaika Jakintza Atletismo Kluba Luberri 1,20 14 14
1089 Biagi Lizari Jakintza Atletismo Kluba Luberri 1,30 5 5
1012 Andres Bistue Atletico San Sebastian Ekintza 1,10 22 22
1016 Unai Garcia Atletico San Sebastian Luberri 1,20 14 14
1019 Eki Otegi Atletico San Sebastian Manteo 1,00 30 30
1018 Alex Olaberria Atletico San Sebastian Manteo 1,10 22 22
1114 Alain Aaron Melo Real Sociedad S.A.D. San Ignacio 1,00 30 30
1111 Ibon Pazos Real Sociedad S.A.D. San Ignacio 1,30 5 5
1103 Eder Fernández Real Sociedad S.A.D. Axular Lizeoa 1,20 14 14
1119 Asier Elkoroiribe Real Sociedad S.A.D. Manteo 1,35 2 2
1135 Oier Prieto Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 0,90 36 36
1134 Mikel Hernández Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 1,20 14 14
1128 Tomas Azpiroz Real Sociedad S.A.D. San Patricio 1,00 30 30
1370 Hodei Aristegi C.D. Hernani Santa Barbara 1,20 14 14
1368 Mario Quiroga C.D. Hernani Arantzazuko Ama 1,20 14 14
1371 Axel Cuenca C.D. Hernani Magale 1,10 22 22
1373 Kevin Pinza Ostadar Skt Oriarte 1,10 22 22
1098 Ibai Alkain Ostadar Skt Larramendi Ikastola 1,00 30 30
1095 Gorka Mindeguia Ostadar Skt Oriarte 0,90 36 36
1014 Markel Lorza Atletico San Sebastian Karmengo Ama 1,30 5 5
1007 Ander Sotomayor Atletico San Sebastian Axular Lizeoa 1,10 22 22
1017 Mikel Benito Atletico San Sebastian Maria Reina Eskola 1,00 30 30
1028 Aner Zugasti Atletico San Sebastian Zurriola Ikastola 1,30 5 5
1412 Martin Azurmendi Atletico San Sebastian Peñaflorida 1,30 5 5
1142 Ander Gurutzealde Real Sociedad S.A.D. Zurriola Ikastola 1,50 1 1
1124 Pablo Arregi Real Sociedad S.A.D. San Patricio 1,20 14 14
1102 Jon Etxebeste Real Sociedad S.A.D Axular Lizeoa 1,20
1104 Jon Alvarez Real Sociedad S.A.D Axular Lizeoa 1,10
1108 Jonah Wesbuer Real Sociedad S.A.D Deustche Schule 1,20

PRUEBA 2: TRIPLE SALTOINFANTIL FEMENINO

CATEGORÍA: INFANTIL
SEXO: FEMENINO

DORSAL/COD.
DIPUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

160 Maddi Iriondo Real Sociedad S.A.D. Luberri 7,90
147 Lucia Muiños Ostadar Skt Santa Teresa Donosti 8,40
143 Ohiane Belartieta Ostadar Skt Oriarte 9,40
141 Iugatz Almagrro Ostadar Skt Oriarte 8,90
146 Mara Cruz Ostadar Skt Oriarte 7,90
138 Nerea Barrera Ostadar Skt Oriarte 7,80
284 Enara Kerejeta C.D. Hernani Santa Barbara 8,30
285 Intza Galdos C.D. Hernani Santa Barbara 8,10
130 Nora Odriozola Jakintza Atletismo Kluba Luberri 7,70
129 Haizea Irazusta Jakintza Atletismo Kluba Luberri X
184 Libe Garcia Real Sociedad S.A.D. Santo Tomas Lizeoa 8,20
182 Elsa De La Cruz Real Sociedad S.A.D. San Ignacio 8,60
175 Naiara Rojas Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 8,60
177 Amaia Miranda Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 8,50
155 Haizea Elosegui Real Sociedad S.A.D. La Salle Donostia 8,10
156 Amaia Izulain Real Sociedad S.A.D. Lezo Herri Eskola 8,40
17 Irene Ibarburu Atletico San Sebastian La Salle Donostia 6,70

298 Malen Etxeberria C.D. Hernani Arantzazuko Ama 7,20
290 Laida Brun C.D. Hernani Arantzazuko Ama 6,40
296 Lide Labaka C.D. Hernani Salesianos 6,20
299 Lexuri Legorburu C.D. Hernani Arantzazuko Ama 6,60
281 Maddi Hernandez C.D. Hernani Arantzazuko Ama 5,90
283 Edurne Albisu C.D. Hernani Santa Barbara 6,80
282 Mara Reyes C.D. Hernani Santa Barbara 7,10
294 Maria Abla C.D. Hernani Santa Barbara 7,80
297 Mare Gomez C.D. Hernani Arantzazuko Ama 6,80
12 Nahia Rico Atletico San Sebastian Herri Ametsa Ikastola 7,80
16 Maite Blanca Atletico San Sebastian La Salle Donostia 6,80
22 Ane Cuñado Atletico San Sebastian Mary Ward 9,50

136 Noa Del Río Jakintza Atletismo Kluba Luberri 6,70
325 Maddi Gonzalez Jakintza Atletismo Kluba Luberri 6,40



137 Naroa Iglesias Jakintza Atletismo Kluba Santo Tomas Lizeoa 6,50
135 Laia Agirre Jakintza Atletismo Kluba Luberri 7,80
134 Eider Martinez Jakintza Atletismo Kluba Luberri 6,40
132 Nora Villar Jakintza Atletismo Kluba Luberri 6,30
145 Sara Zubizarreta Ostadar Skt Oriarte 7,10
142 Garazi Almagro Ostadar Skt Oriarte 6,80
170 Maialen Alberdi Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 7,30
193 Lorea Otermin Real Sociedad S.A.D. Zurriola Ikastola 7,30
157 Laia Montalban Real Sociedad S.A.D. Lizeo Pasaia 7,50
194 Juno Vidal Real Sociedad S.A.D. Zurriola Ikastola 7,10
168 Haizea Barbier Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 6,20
176 Irati Rojas Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 7,70
148 Nora Laka Real Sociedad S.A.D. Colegio Mundaiz 7,20
165 Anne Campanillas Real Sociedad S.A.D. Mary Ward 7,50
159 Norah Muzás Real Sociedad S.A.D. Luberri 7,70
156 Amaia Izulain Real Sociedad S.A.D. Lezo Herri Eskola 7,90
171 Ane Rojas Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 8,20
158 Chloe Roldan Real Sociedad S.A.D. Lizeo Pasaia 5,50
174 Garazi Corchete Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 5,50

 

PRUEBA 3: PESO DORSAINFANTIL FEMENINO

CATEGORÍA: INFANTIL
SEXO: FEMENINO

DORSAL/COD.
DIPUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

129 Haizea Irazusta Jakintza Atletismo Kluba Luberri 5,90 24 24
135 Laia Agirre Jakintza Atletismo Kluba Luberri 7,15 11 11
130 Nora Odriozola Jakintza Atletismo Kluba Luberri 6,15 20 20
325 Maddi Gonzalez Jakintza Atletismo Kluba Luberri 5,75 27 27
136 Noa Del Río Jakintza Atletismo Kluba Luberri 4,95 37 37
132 Nora Villar Jakintza Atletismo Kluba Luberri 5,40 32 32
134 Eider Martinez Jakintza Atletismo Kluba Luberri 4,10 46 46
133 Maddi Osinalde Jakintza Atletismo Kluba Luberri 4,80 39 39
137 Naroa Iglesias Jakintza Atletismo Kluba Santo Tomas Lizeoa 5,10 35 35
284 Enara Kerejeta C.D. Hernani Santa Barbara 7,05 12 12
285 Intza Galdos C.D. Hernani Santa Barbara 8,65 3 3
143 Ohiane Belartieta Ostadar Skt Oriarte 7,50 9 9
147 Lucia Muiños Ostadar Skt Santa Teresa Donosti 6,80 13 13
145 Sara Zubizarreta Ostadar Skt Oriarte 6,65 15 15
141 Iugatz Almagrro Ostadar Skt Oriarte 8,05 6 6
142 Garazi Almagro Ostadar Skt Oriarte 1,90 50 50
146 Mara Cruz Oriarte 9,00 2 2
138 Nerea Barrera Ostadar Skt Oriarte 5,55 28 28
170 Maialen Alberdi Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 5,55 28 28
169 Luke Fernández Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 6,55 16 16
157 Laia Montalban Real Sociedad S.A.D. Lizeo Pasaia 6,25 18 18
193 Lorea Otermin Real Sociedad S.A.D. Zurriola Ikastola 5,50 30 30
182 Elsa De La Cruz Real Sociedad S.A.D. San Ignacio 8,20 5 5
184 Libe Garcia Real Sociedad S.A.D. Santo Tomas Lizeoa 7,83 8 8
165 Anne Campanillas Real Sociedad S.A.D. Mary Ward 4,80 39 39
159 Norah Muzás Real Sociedad S.A.D. Luberri 6,00 22 22
148 Nora Laka Real Sociedad S.A.D. Colegio Mundaiz 8,33 4 4
155 Haizea Elosegui Real Sociedad S.A.D. La Salle Donostia 6,80
194 Juno Vidal Real Sociedad S.A.D. Zurriola Ikastola 5,84 25 25
158 Chloe Roldan Real Sociedad S.A.D. Lizeo Pasaia 3,13 49 49
168 Haizea Barbier Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 6,30 17 17
175 Naiara Rojas Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 5,42 31 31
176 Irati Rojas Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 6,00 22 22
171 Ane Rojas Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 4,00 47 47
156 Amaia Izulain Real Sociedad S.A.D. Lezo Herri Eskola 5,83 26 26
174 Garazi Corchete Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 7,40 10 10
177 Amaia Miranda Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 5,34 33 33
17 Irene Ibarburu Atletico San Sebastian La Salle Donostia 4,00 47 47
16 Maite Blanca Atletico San Sebastian La Salle Donostia 6,12 21 21

298 Malen Etxeberria C.D. Hernani Arantzazuko Ama 7,88 7 7
283 Edurne Albisu C.D. Hernani Santa Barbara 5,21 34 34
282 Mara Reyes C.D. Hernani Santa Barbara 4,40 43 43
294 Maria Abla C.D. Hernani Santa Barbara 6,17 19 19
22 Ane Cuñado Atletico San Sebastian Mary Ward 9,01 1 1
12 Nahia Rico Atletico San Sebastian Herri Ametsa Ikastola 4,15 44 44

297 Mare Gomez C.D. Hernani Arantzazuko Ama 4,15 44 44
299 Lexuri Legorburu C.D. Hernani Arantzazuko Ama 5,10 35 35
296 Lide Labaka C.D. Hernani Salesianos 4,61 41 41
290 Laida Brun C.D. Hernani Arantzazuko Ama 4,95 37 37
281 Maddi Hernandez C.D. Hernani Arantzazuko Ama 4,52 42 42

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRUEBA 4: 0 0



CATEGORÍA:
SEXO:

DORSAL/COD.
DIPUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRUEBA 5 0 0

CATEGORÍA:
SEXO:

DORSAL/COD.
DIPUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRUEBA 6 0 0

CATEGORÍA:
SEXO:

DORSAL/COD.
DIPUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRUEBA 7: 0 0

CATEGORÍA:
SEXO:

DORSAL/COD.
DIPUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pprueba 8 0 0

CATEGORÍA:
SEXO:

DORSAL/COD.
DIPUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



FECHA 12/02/2022
LUGAR VELODROMO
PRUEBA PLP
ZONA DONOSTIALDEA

PRUEBA 1: 600m femenino

CATEGORÍA: infantil
SEXO: femenino

Serie 1
DORSAL/COD.DI

PUT
NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

284 Enara Kerejeta C.D. Hernani Santa Barbara 1,56,9 1
22 Ane Cuñado Atletico San Sebastian Mary Ward 1,57,5 2

174 Garazi Corchete Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 1,59,8 3
281 Maddi Hernandez C.D. Hernani Arantzazuko Ama 2,05,5 4
283 Edurne Albisu C.D. Hernani Santa Barbara 2,07,1 5
294 Maria Abla C.D. Hernani Santa Barbara 2,07,9 6
130 Nora Odriozola Jakintza Atletismo Kluba Luberri 2,11,0 7
282 Mara Reyes C.D. Hernani Santa Barbara 2,12,3 8
136 Noa Del Río Jakintza Atletismo Kluba Luberri 2,22,3 9
137 Naroa Iglesias Jakintza Atletismo Kluba Santo Tomas Lizeoa 2,23,3 10
12 Nahia Rico Atletico San Sebastian Herri Ametsa Ikastola 2,28,3 11

133 Maddi Osinalde Jakintza Atletismo Kluba Luberri 2,41,2 12
325 Maddi Gonzalez Jakintza Atletismo Kluba Luberri 2,41,6 13

 14
 15
 16
 
 
 17

Serie 2
DORSAL/COD.DI

PUT
NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

184 Libe Garcia Real Sociedad S.A.D. Santo Tomas Lizeoa 1,59,11 1 1
175 Naiara Rojas Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 2,00,5 2 5
285 Intza Galdos C.D. Hernani Santa Barbara 2,05,1 3 7
165 Anne Campanillas Real Sociedad S.A.D. Mary Ward 2,07,4 4 8
171 Ane Rojas Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 2,09,4 5 9
159 Norah Muzás Real Sociedad S.A.D. Luberri 2,10,0 6 10
155 Haizea Elosegui Real Sociedad S.A.D. La Salle Donostia 2,11,3 7 11
168 Haizea Barbier Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 2,11,5 8 12
175 Naiara Rojas Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 2,12,1 9 13
290 Laida Brun C.D. Hernani Arantzazuko Ama 2,13,9 10 16
298 Malen Etxeberria C.D. Hernani Arantzazuko Ama 2,14,9 11 20
296 Lide Labaka C.D. Hernani Salesianos 2,17,4 12 21
299 Lexuri Legorburu C.D. Hernani Arantzazuko Ama 2,21,5 13 22
129 Haizea Irazusta Jakintza Atletismo Kluba Luberri 2,21,6 14 23
177 Amaia Miranda Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 2,21,7 15 30
194 Juno Vidal Real Sociedad S.A.D. Zurriola Ikastola 2,33,4 2 4
176 Irati Rojas Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 2,34,7 3 5
297 Mare Gomez C.D. Hernani Arantzazuko Ama 2,36,1 4 6
132 Nora Villar Jakintza Atletismo Kluba Luberri 2,37,6 5 7

 6 8
 7 9
 8 10
 9 11
 10 12
 11 13
 12 19

PRUEBA 2: 600m
CATEGORÍA: infantil

SEXO: masculino

Serie 1
DORSAL/COD.DI

PUT
NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

1142 Ander Gurutzealde Real Sociedad S.A.D. Zurriola Ikastola 1,46,1 1 1
1017 Mikel Benito Atletico San Sebastian Maria Reina Eskola 1,59,3 2 2
1022 Aratz Auzmendi Atletico San Sebastian Lizeo Pasaia 2,02,0 3 14
1104 Jon Alvarez Real Sociedad S.A.D. Axular Lizeoa 2,03,2 4 15
1007 Ander Sotomayor Atletico San Sebastian Axular Lizeoa 2,04,6 5 16
1012 Andres Bistue Atletico San Sebastian Ekintza 2,04,6 6 17
1102 Jon Etxebeste Real Sociedad S.A.D. Axular Lizeoa 2,04,7 7 18
1124 Pablo Arregi Real Sociedad S.A.D. San Patricio 2,05,9 8 22
1128 Tomas Azpiroz Real Sociedad S.A.D. San Patricio 2,15,0 9 26
1103 Eder Fernández Real Sociedad S.A.D. Axular Lizeoa 2,25,5 10 27
1135 Oier Prieto Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 2,35,0 11 28

 12 29
 13 37
 14 38
 15 39
 16 40
 17 41
 18 42
 19 43
 20 44
 21 45
 22 46



PRUEBA 3: 0 0

CATEGORÍA:
SEXO:

Serie 2
DORSAL/COD.DI

PUT
NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

1368 Mario Quiroga C.D. Hernani Arantzazuko Ama 1,45,9
1014 Markel Lorza Atletico San Sebastian Karmengo Ama 1,47,3
1008 Oier Vicente Atletico San Sebastian Axular Lizeoa 1,56,8
1119 Asier Elkoroiribe Real Sociedad S.A.D. Manteo 2,01,4
1093 Unax Alkezar Jakintza Atletismo Kluba Luberri 2,04,0
1086 Santxo Ordoñez Jakintza Atletismo Kluba Luberri 2,06,9
1373 Kevin Pinza Ostadar Skt Oriarte 2,16,0
1098 Ibai Alkain Ostadar Skt Larramendi Ikastola 2,16,4
1095 Gorka Mindeguia Ostadar Skt Oriarte 2,31,2

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Serie 3
DORSAL/COD.DI

PUT
NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

1123 Joseba Torres Real Sociedad S.A.D. Zaragueta 1,43,2
1116 Telmo Elcuaz Real Sociedad S.A.D. San Ignacio 1,44,9
1130 Markel Iza Real Sociedad S.A.D. Summa Aldapeta 1,53,7
1370 Hodei Aristegi C.D. Hernani Santa Barbara 2,05,7
1371 Axel Cuenca C.D. Hernani Magale 2,06,2
1089 Biagi Lizari Jakintza Atletismo Kluba Luberri 2,07,8
1108 Jonah Wesbuer Real Sociedad S.A.D. Deustche Schule 2,09,0
1094 Markel Piriz Jakintza Atletismo Kluba Luberri 2,10,4
1134 Mikel Hernández Real Sociedad S.A.D. Peñaflorida 2,11,2
1131 Joanes Arbeloa Real Sociedad S.A.D. Summa Aldapeta 2,13,7
1019 Eki Otegi Atletico San Sebastian Manteo 2,24,9

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRUEBA 4:
CATEGORÍA:

SEXO:

Serie 1
DORSAL/COD.DI

PUT
NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING
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